

Specificații de pret (F4.2)

Numărul licitației: <u>ocds-b3wdp1-MD-1567067696269 (21011630)</u>					Data: „02-05 septembrie” 2019;_		
Denumirea licitației: achizitionarea produselor alimentare pentru anul 2019 (septembrie)							
Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate a de masura	Cantita tea	Pret cu cota TVA 0	Suma	Termenul de livrare /prestare
1	2	3	4	5	6	8	10
1	15612500-6	Covrigi, bucăți a câte 500gr.	buc	400	9,15	3660,00	septembrie 2019
2	15821200-1	Biscuiți cu ovăz, bucăți a câte minim 250gr.	buc	400	8,17	3268,00	septembrie 2019
3	15863000-5	Ceai analogic maischii, bucăți a câte minim 100gr. (infuzie cutii de carton)	buc	500	14,73	7365,00	septembrie 2019
4	15861000-1	Cafea solubilă "GOLD", bucăți a câte minim 65gr. (Cutie moale)	buc	400	27,00	10800,00	septembrie 2019
5	15861000-1	Cafea naturală "Barista Traditional", bucăți a câte minim 250gr.	buc	400	30,67	12268,00	septembrie 2019
6	15241300-2	Sardina ulei analogic Latviisca, bucăți a câte minim 240gr.	buc	300	14,83	4449,00	septembrie 2019
7	15241200-1	Hering ulei analogic Latviisca, bucăți a câte minim 240gr.	buc	300	14,83	4449,00	septembrie 2019
8	15131310-1	Pate ficat diverse analogic Poianam, bucăți a câte minim 290gr.	buc	300	8,85	2655,00	septembrie 2019
9	15131000-5	Carne porc MisPol, bucăți a câte minim 400gr.	buc	300	14,87	4461,00	septembrie 2019
10	15511600-9	Lapte condusat, bucăți a câte minim 360/380gr.	buc	260	16,56	4305,60	septembrie 2019
		Total				57680,60	
Ofertantul: SRL "Lovis Anglo"			Adresa: str. Columna 170		Numele, Prenumele: <u>Sofrone Lilian</u>		În calitate de: